2a ETAPA METROPOLITANO DE CURITIBA
la ETAPA PARANAENSE

HORARIO___:

VELOCIDADE NO ASFALTO 2016

FORMULA
20 TREINO LIVRE - FORMULA
Practice (25:00 Time) started at 14:17:31

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km
23/04/2016 14:15 -

-
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(9) FABIANO SABADIN
1 2:00.387 +30.936 14:22:14.502
2 1:38.135 +8.684 14:23:52.637
3 1:32.876 +3.425 14:25:25.513
4 1:33.523 +4.072 14:26:59.036
5 1:31.134 +1.683 14:28:30.170
6 1:30.302 +0.851 14:30:00.472
7 1:29.451 14:31:29.923
8 1:29.565 +0.114 14:32:59.488
9 1:31.323 +1.872 14:34:30.811
(62) AIRTON G. DOS SANTOS
1 2:07.503 +18.362 14:22:16.558
2 1:50.343 +1.202 14:24:06.901
3 1:50.048 +0.907 14:25:56.949
4 1:49.577 +0.436 14:27:46.526
5 1:49.141 14:29:35.667
6 1:50.197 +1.056 14:31:25.864
7 1:49.315 +0.174 14:33:15.179
8 1:49.197 +0.056 14:35:04.376
9 1:50.066 +0.925 14:36:54.442
10 6:25.903 +4:36.762 14:43:20.345
(11) DANIEL GAIDEX JR
1 2:10.623 +12.187 14:40:10.320
2 2:15.851 +17.415 14:42:26.171
3 1:58.436 14:44:24.607
(77) LUCAS G, VIDA
pl 3:11.838 +1:10.747 14:22:26.856
p2 2:57.493 +56.402 14:25:24.349
3 2:01.091 14:27:25.440
p4 3:29.921 +1:28.830 14:30:55.361
p5 4:24.807 +2:23.716 14:35:20.168
(95) LUCAS F. EREMITH
1 2:30.099 +26.314 14:20:44.299
2 2:10.001 +6.216 14:22:54.300
3 2:11.108 +7.323 14:25:05.408
4 2:12.352 +8.567 14:27:17.760
5 2:08.294 +4.509 14:29:26.054
p6 8:46.864 +6:43.079 14:38:12.918
7 2:22.038 +18.253 14:40:34.956
8 2:03.785 14:42:38.741
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